
SAISONKARTE

SCHEITERER´S

SPARGEL HOLLANDAISE 
(A,F,G,L,M,O)

mit Schinken (L), Käse (G) und

Petersil lkartoffeln

SPARGELCREMESUPPE
(A,G,L)

TAFELSPITZ 
mit Kartoffelrösti und Spargelsauce

(A,G,L)

SPARGELRÖLLCHEN
Mit Schinken (L), Käse (G),

Patersil lkartoffeln und gemischtem Salat

(O)

GEGRILLTES LACHSFILET
(D)

mit Spargelrisotto (G,O)

4,20 €

16,20 €

13,90 €

13,90 €

16,20 €

WIR WÜNSCHEN IHNEN EINEN GUTEN APPETIT!


